
Assegnazione turni
Data: dal 08/03/2024 al 08/03/2024

data fascia oraria funzionario tipologia localita' cliente indirizzo

08/03/2024 M. ARMATO ANTONELLO Revisione patenti A/B solo guide 
(924974)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M BASILE CARLO Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
03 (924821) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) USAQ - UMC SALARIA - ESAMI TEORIE Via Salaria 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M. DELLI COLLI ROMANO Collaudi (925339)
Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - 
LINEA 1

ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M DI MUZIO ALESSIO Esame CAP (925098) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) UMCA - UMC SALARIA - ESAMI CAP - ADR VIA SALARIA 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M FALCUCCI GERMANO Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
01 (932892)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M GRASSITELLI ANDREA Attività di coordinamento 
emergenze (931344)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) UMCL - UMCL-MOTORIZZAZIONE LAURENTINA VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M GUIDI LORENA Revisioni - Assistente di linea 
(925840)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M LACERRA ANTONELLA Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
01 (924722) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) USAQ - UMC SALARIA - ESAMI TEORIE Via Salaria 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M MANCO LUIGI Attività di coordinamento 
emergenze (931361) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) UMCS - UMCS- MOTORIZZAZIONE SALARIA VIA SALARIA 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M. MARINELLI ANNA MARIA Patenti A guide (924931) Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M MURRO MARIO Revisioni mezzi pesanti (925566)
Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - 
LINEA 7

ULLT - UMC LAURENTINA - TECNICHE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M ORLANDO GIACOMO AM guide (924926) Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULGU - UMC LAURENTINA - ESAMI GUIDE VIA DEL FOSSO DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M PELLEGRINO ANDREA Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
02 (924802) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 (A) USAQ - UMC SALARIA - ESAMI TEORIE Via Salaria 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M PROIETTI CARLO Collaudi (925296) Roma (RM) VIA SALARIA 1045 - LINEA 1 USLT - UMC SALARIA - TECNICHE VIA SALARIA 1045 - Roma, tel.

08/03/2024 M REPELE VIRGILIO Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
02 (924872)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

08/03/2024 M ROMOLI CLAUDIA Patenti Teorie Informatizzate - Aula 
03 (924897)

Roma (RM) VIA DEL FOSSO 
DELL'ACQUA ACETOSA OSTIENSE 9 (B) ULAQ - UMC LAURENTINA - ESAMI TEORIE Via del Fosso dell'Acqua Acetosa Ostiense 9 - Roma, tel.

08/03/2024 P ALESSANDRI ANTONIO Patenti A/B guide (928374) Rignano Flaminio (RM) VIA MEUCCI 0788 - PATRIZIA-RIGNANO CORSO UMBERTO I 42 - Rignano Flaminio, tel.0761507844

08/03/2024 P. ALOISI ANTONIO Revisioni esterne per Ingegneri 
(927616) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

08/03/2024 P AMATO MANUELA Patenti A/B guide (928483) Roma (RM) PIAZZALE PINO PASCALI, 
SNC X021 - CONSORZIO QUALIFICA CONDUCENTI VIA FEDERICO DELPINO 81/83 - ROMA, tel.062158210

08/03/2024 P ARMATO ANTONELLO Patenti A/B guide (928332) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 0207 - APOLLO 11 VIA DEL MATTATOIO 22/28 - Velletri, tel.0696152075
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08/03/2024 P ASCIONI PATRIZIA Patenti A/B guide (928400) Guidonia Montecelio (RM) VIA DEI 
CASTAGNI X006 - C.I.A. ANIENE VIA LAGO DI LESI, SNC - Tivoli (RM) - Tivoli, tel.0774380221

08/03/2024 P BASILE CARLO Patenti A/B guide (928390) Roma (RM) VIA AUGUSTO LUPI, SNC 0900 - TORRE MAURA VIA CASILINA 1068 - Roma, tel.06260555

08/03/2024 P BERINI MASSIMO Patenti A/B guide (928418) Roma (RM) VIA BARTOLO LONGO 1322 - HIRON TWO VIA FRANCESCO SELMI 26/28 - Roma, tel.0655261686

08/03/2024 P BERSANI ALESSANDRO Patenti A/B guide (928574) Roma (RM) VIA DEL TORRACCIO DI 
TORRENOVA, 43B 1439 - PANTANO 3. VIA DEL TORRACCIO DI TORRENOVA 43 - Roma, tel.062054807

08/03/2024 P BIAGINI CLAUDIA Revisioni (con Assistente) (927613) Guidonia Montecelio (RM) VIA E. 
BERLINGUER, SNC 6607 - AG.COSTANZI 1 VIA CARLO A.DALLA CHIESA 16 - Guidonia Montecelio, tel.0774300273

08/03/2024 P BIANCA ROBERTO Revisioni (con Assistente) (927613) Guidonia Montecelio (RM) VIA E. 
BERLINGUER, SNC 6607 - AG.COSTANZI 1 VIA CARLO A.DALLA CHIESA 16 - Guidonia Montecelio, tel.0774300273

08/03/2024 P BONANATA ROSALIA Patenti A/B guide (928387) Roma (RM) VIA DEMETRIADE, 79-P 0842 - I TRIBUNI VIA MARCO CELIO RUFO 4 - Roma, tel.06764859

08/03/2024 P BORATTO GIOVANNI Patenti A/B guide (928362) Roma (RM) VIA SEBASTIANO VINCI, 
SNC 0565 - M.MARIO SERVICE VIA ARISTIDE GABELLI 4/6 - Roma, tel.063388024

08/03/2024 P BUOMPANE ELISABETTA Patenti A/B guide (928296) Roma (RM) VIALE XVII OLIMPIADE - 
P.ZZA GRECIA, SNC 0148 - TUSCANIA VIA DI VILLA SEVERINI 24 - Roma, tel.063295294

08/03/2024 P BUTTARI ANTONIO Patenti A/B guide (928572) Roma (RM) VIA COSTANTINO BESCHI, 4 1410 - TONIALINI. VIA COSTANTINO BESCHI 4 - Roma, tel.0652351989

08/03/2024 P CAMPANELLA GIANLUCA Patenti A/B guide (928324) Roma (RM) VIA MARMORATA 0157 - MARMORATA VIA MARMORATA 173 - Roma, tel.065750517

08/03/2024 P CARESTA CLAUDIO Collaudi per Ingegneri (927609) Roma (RM) VIA PIETRO TOMEI, 11 7368 - AG.M2L VIA TUSCOLANA 538 - Roma, tel.067803871

08/03/2024 P CARIDI Raffaele Patenti A/B guide (928578) Roma (RM) VIALE XVII OLIMPIADE - 
P.ZZA GRECIA, SNC 1476 - FLAMINIA VIA DEI GRACCHI 149 - Roma, tel.063243153

08/03/2024 P CHIALASTRI ENRICO Patenti A/B guide (928360) Roma (RM) VIA DEGAS, 87 0549 - PATENTE WEB.IT3 VIA ITALA 11/A/B - Roma, tel.065400746

08/03/2024 P CIANFONI ANTONELLA Revisioni (con Assistente) (927606) Tivoli (RM) VIA LAGO DI BOLSENA 6209 - AG.SABINI VIALE TRIESTE 111 - Tivoli, tel.0774523803

08/03/2024 P CICIA ENRICO Patenti A/B guide (928575) Roma (RM) VIALE DELLA SERENISSIMA,
95 1448 - LA SERENISSIMA. VIALE DELLA SERENISSIMA 95 - Roma, tel.062597238

08/03/2024 P CIPOLLA RITA Patenti A/B guide (928393) Fiumicino (RM) VIA DELLA FOCE MICINA 0943 - OBBLIGATO 3 VIA DELLA FOCE MICINA 72 - Fiumicino, tel.0665048242

08/03/2024 P D'ANNUNZIO ANDREA Revisioni esterne per Ingegneri 
(927611) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P DE MICHELE ROSA Patenti A/B guide (928372) Roma (RM) VIA TUSCOLANA, 358 0750 - TUSCOLANA VIA TUSCOLANA 358 - Roma, tel.0689515445

08/03/2024 P DE PAOLIS EDMONDO Patenti A/B guide (928395) Roma (RM) PIAZZA LAZZARO PAPI 0957 - PACE PIAZZA LAZZARO PAPI 6 - Roma, tel.067803101
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08/03/2024 P. DI GIULIO UMBERTO Collaudi (933125) Roma (RM) VIA DEMETRIADE 7368 - AG.M2L VIA TUSCOLANA 538 - Roma, tel.067803871

08/03/2024 P DI MAIO ROBERTO Patenti A/B guide (928573) Roma (RM) VIA DEL PIANETA URANO, 
28 1435 - EUR TORRINO VIA DEL PIANETA URANO 28 - Roma, tel.065204255

08/03/2024 P DI PIETRI ANGELO Revisioni (con Assistente) (927607) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 6931 - AG.APOLLO 11 DUE VIA LATA 107 - Velletri, tel.0696152075

08/03/2024 P FALCUCCI GERMANO Collaudi (927617) Velletri (RM) VIA APPIA NORD 7079 - AG.SIRIO VIA FOCE MICINA 35/B - Fiumicino, tel.0665048125

08/03/2024 P FARACI VINCENZO Collaudi (927614) Anzio (RM) VIA NETTUNENSE, KM 
34.750 7192 - AG.CHEOPESERVIZI VIA QUARTO NEGRONI 2 - Ariccia, tel.069321105

08/03/2024 P FERRAZZA VALERIO Patenti D/DE/CE/C/BE guide 
(928341) Pomezia (RM) VIA SALVO D`ACQUISTO 0464 - CLAZZER-POMEZIA VIA SALVO D`ACQUISTO 9/EF - Pomezia, tel.069120196

08/03/2024 P FRAVOLINI FABRIZIO Patenti A/B guide (928571) Roma (RM) VIA DEGAS, 87 1363 - AUT. DRIVING VIA CASILINA 1655 - Roma, tel.062050723

08/03/2024 P GASPARRI STEFANO Revisioni (con Assistente) (927619) Civitavecchia (RM) VIA FELICE 
PASCUCCI, 5 7417 - AG.MARCAMA VIA FELICE PASCUCCI 5/A - Civitavecchia, tel.

08/03/2024 P GIORDANO FRANCO Patenti D/DE/CE/C/BE guide 
(928415)

Colleferro (RM) VIA VALLE SETTEDUE, 
SNC-P X014 - C.A.V.S. VIA CASILINA KM 48,700 - Colleferro, tel.069770498

08/03/2024 P GRASSITELLI ANDREA Patenti D/DE/CE/C/BE guide 
(928414) Roma (RM) VIA SAN GAGGIO X009 - C.I.A. AL VOLANTE VIA GOFFREDO SPINEDI 8 - Monterotondo, tel.0664492644

08/03/2024 P GRECO FRANCESCO Revisioni (con Assistente) (927615) Roma (RM) VIA DI PONTE GALERIA, 200 6968 - AG.F.C.SERVICE VIALE TRASTEVERE 120 - Roma, tel.065815659

08/03/2024 P. IACHINI GABRIELE Revisioni esterne per Ingegneri 
(927616) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

08/03/2024 P LACERRA ANTONELLA Patenti A/B guide (928329) Roma (RM) VIA RAFFAELE CONFORTI, 
134 0197 - C.S.A. VIA CARDINAL OREGLIA 28 - Roma, tel.066625895

08/03/2024 P LUCARONI MAURO Revisioni (con Assistente) (927610) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P MAIO NINO Patenti A/B guide (928336) Roma (RM) VIA PAOLO BUZZI, 40 0260 - EUROPA 92 VIA PAOLO BUZZI - Roma, tel.065004061

08/03/2024 P MANCINI MAURO Patenti A/B guide (928421) Roma (RM) VIA DI TORREVECCHIA 1329 - FONTANILE VIA DI TORREVECCHIA 590 - Roma, tel.0661662667

08/03/2024 P MANCO LUIGI Patenti A/B guide (928267) Roma (RM) VIALE DELLA GRANDE 
MURAGLIA 0080 - BIXIO 2 VIALE DELLA GRANDE MURAGLIA 150 - Roma, tel.0652200255

08/03/2024 P MARINELLI ANNA MARIA Patenti A/B guide (928364) Cerveteri (RM) VIA SETTEVENE PALO 0665 - ETRURIA 77 VIA F.LLI SOPRANI 31F - Cerveteri, tel.0639733204

08/03/2024 P. MARRUCCI ROBERTO Patenti A/B guide (928363) Roma (RM) VIA GAGLIANO DEL CAPO, 
77 0628 - DI FELICE VIA GAGLIANO DEL CAPO 77 - Roma, tel.062057583

08/03/2024 P MC NALLY DAVIDE Patenti A/B guide (928487) Fiumicino (RM) VIA FALZAREGO, 6/D X003 - C.I.A.OBBLIGATO VIA DELLA FOCE MICINA 83 - Fiumicino, tel.066507349
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08/03/2024 P MENNECOZZI VANIA Patenti A/B guide (928334) Roma (RM) VIALE XXI APRILE 0255 - XXI APRILE VIALE XXI APRILE 48 - Roma, tel.0644232894

08/03/2024 P. MERCURI MICHELE Revisioni esterne per Ingegneri 
(927616) Roma (RM) VIA PRENESTINA , 609 ZZ02 - ATAC TOR SAPIENZA VIA PRENESTINA, 609 - Roma, tel.

08/03/2024 P MESCHINI STEFANO Revisioni (con Assistente) (927612) Pomezia (RM) VIA ARDEATINA, KM 
22.700 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P MICELI ANTONELLA Patenti A/B guide (928482) Cerveteri (RM) VIA SETTEVENE PALO, 
SNC X013 - C.I.A. TIRRENO VIA BARBARANELLI 20 - Civitavecchia, tel.0766543092

08/03/2024 P MORGA CARLA Patenti A/B guide (928580) Marino (RM) CORSO TRIESTE, 8 1479 - EMMEGI CAR CORSO TRIESTE 8 - Marino, tel.069388850

08/03/2024 P NODALE DANIELA Revisioni (con Assistente) (927607) Velletri (RM) VIA APPIA SUD, 138 6931 - AG.APOLLO 11 DUE VIA LATA 107 - Velletri, tel.0696152075

08/03/2024 P PANTANI GIANLUCA Revisioni (con Assistente) (927619) Civitavecchia (RM) VIA FELICE 
PASCUCCI, 5 7417 - AG.MARCAMA VIA FELICE PASCUCCI 5/A - Civitavecchia, tel.

08/03/2024 P PATRIGNANI FRANCA Patenti A/B guide (928368) Roma (RM) VIALE DELLA TECNICA, 211 0748 - SCHIAVO C.G. CONSULAUTO 95 VIA DEI CORAZZIERI 39/41 - Roma, tel.065935701

08/03/2024 P PELLEGRINO ANDREA Revisioni esterne per Ingegneri 
(927611) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P POLIDORI ANTONIO Revisioni (con Assistente) (927606) Tivoli (RM) VIA LAGO DI BOLSENA 6209 - AG.SABINI VIALE TRIESTE 111 - Tivoli, tel.0774523803

08/03/2024 P PRINCIPESSA GIOVANNI Patenti A/B guide (928417) Genzano di Roma (RM) VIA F.LLI 
COLABONA 1301 - SPRINT 1.0 VIA EMILIA ROMAGNA 72 - Genzano di Roma, tel.069398378

08/03/2024 P PROIETTI CARLO Revisioni (con Assistente) (927610) Fiano Romano (RM) VIA PROCOIO, 31 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P REPELE VIRGILIO Revisioni (con Assistente) (927612) Pomezia (RM) VIA ARDEATINA, KM 
22.700 6882 - AG.POLIDIR VIA PROCOIO 31/A - Fiano Romano, tel.0641614300

08/03/2024 P ROMANO ANTONIO Patenti A/B guide (928576) Roma (RM) VIA DELL`OSTERIA DEL 
FINOCCHIO, 17 1468 - CIL III. VIA DELL`OSTERIA DEL FINOCCHIO 17 - Roma, tel.0679785701

08/03/2024 P ROSSI FERDINANDO Revisioni (con Assistente) (927615) Roma (RM) VIA DI PONTE GALERIA, 200 6968 - AG.F.C.SERVICE VIALE TRASTEVERE 120 - Roma, tel.065815659

08/03/2024 P. SARDINA LUISA Patenti A/B guide (928358) Roma (RM) VIALE PRASSILLA 0506 - CASAL PALOCCO VIALE PRASSILLA 41 - Roma, tel.0650912912

08/03/2024 P. TABELLI DAVIDE Patenti A/B guide (928404) Roma (RM) VIA DEMETRIADE, 79-P X008 - C.I.A. CAI VELLETRI VIA APPIA SUD 138 - Velletri, tel.069628177

08/03/2024 P VACCARELLA ACHILLE Patenti A/B guide (928337) Monterotondo (RM) VIALE BRUNO 
BUOZZI 0263 - SILVANA-M.ROTON VIALE BRUNO BUOZZI 27 - Monterotondo, tel.069065653

08/03/2024 P ZINTU PAOLO Patenti A/B guide (928419) Roma (RM) CORSO DUCA DI GENOVA 1324 - CHIOINI. 2 CORSO DUCA DI GENOVA 136 - Roma, tel.065600622
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